TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 405/2019

PROTOCOLO SEI 0044588-55.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL DE IBIPORÃ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 19/06/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Tribunal do Júri - Edifício do Fórum

ENDEREÇO: Rua Guilherme de Mello, 275

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2181110-7 ANA PAULA DE AZEVEDO

2179191-0 ANAYSA MARIA DE OLIVEIRA

2180296-3 ANDRÉ SÉRGIO DE ARAUJO CORDEIRO

2179098-0 ARIELLE CAROLINE SECCO

2178592-0 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS

2179358-5 DIEGO JUNIOR DA SILVA

2180219-5 EDHUARDA TEIXEIRA ARCANJO CRUZ

2179952-9 EDUARDO MATSUI FEITOSA

2180955-5 ELLEN MARIA MESSAGI

2178810-4 GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA

2179377-6 GHIOVANNA ANTUNES VALLINI

2178820-9 GIAN CARLOS BIÃO DE MELO

2178816-2 GIOVANA BISCALCHIM

2178984-3 GIOVANA PECORARO MAGALHAES UBALDO

2178759-9 GIOVANE EDUARDO RODRIGUES

2178845-9 GLEBERTON SOUZA DE OLIVEIRA

2181066-8 GUILHERME DE MENEZES MIRANDA

2179109-4 HENRIQUE KOPP ZANONI

2178640-1 IZADORA APARECIDA RIBEIRO VILLAS BOAS

2178576-9 JOÃO MARCELO LONGHI

2179460-6 JORGE LUIZ RIBEIRO

2179393-1 JOYCE DE FRANÇA LINS

2179392-0 LAÍS MARIA GONÇALVES DA COSTA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181110&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179191&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180296&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179098&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178592&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179358&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180219&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179952&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180955&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178810&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179377&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178820&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178816&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178984&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178759&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178845&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2181066&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179109&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178640&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178576&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179460&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179393&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179392&idFormulario=4150

2180916-0 LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

2180264-6 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA

2180218-2 MARIA PALOMA LEANDRO ROCHA

2180295-9 MARIANE AZEVEDO DOS SANTOS

2178916-5 MARIANE FARIA DE LIMA

2179796-9 MICAELA DE MORAES VIEIRA

2180396-5 RENATA BRAGA DA SILVA

2179118-9 RENATA TAMIE NAKANO

2180049-1 SUELEN GOMES RODRIGUES

2179050-2 THAÍSA TAKAHASHI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180916&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180264&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180218&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180295&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2178916&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179796&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180396&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179118&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2180049&idFormulario=4150
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2179050&idFormulario=4150